1
A Honeywell Company
ANWENDUNGSBEREICH
Die Gasfeuerungsautomaten DKG 972 steuern und über-
wachen atmosphärische Gasbrenner. Sie sind nach den
einschlägigen Euro-Normen geprüft und zugelassen. Sie
können auch an ortsfesten Warmlufterzeugern (WLE nach
DIN 4794) eingesetzt werden.

CH-8157 Dielsdorf
DKG 972
BESTELLANGABEN
ARTIKEL BESTELLTEXT ART. NR.
Steuergerät DKG 972 Mod. 5 0332005
Steuergerät DKG 972 Mod. 10 0332010
Steuergerät DKG 972 Mod. 10  110/120V   50Hz 0332310
Steuergerät DKG 972 Mod. 10  110/120V   60Hz 0332410
Sockel Sockel S98 12-polig 75310
Einschiebeplatte PG-Platte 70502
wahlweise Kabelklemmplatte 70503
Flammenfühler IRD 1020.1 axial 16532
Flammenfühler IRD 1020.1 links 16533
Flammenfühler IRD 1020.1 rechts 16531
wahlweise UVD 971 16722
Halter IRD Halter M 93 zu IRD 1020 59093
Halter UVD Halter M 74 zu UVD 971 59074
Fühlerkabel 3-polig, 0.6 m 7236001
Obige Bestellangaben beziehen sich auf die Normalausführung.
Das Verkaufsprogramm umfasst auch Spezialausführungen. Technische Änderungen vorbehalten.
VARIANTEN IRD
rechts
links
axial
UVD 971 IRD 1020.1
29
UVD = 29
IRD = 44
21
,8
ø1
3,
5
UVD = 89
IRD = 104
29
21
,8
MASSBILD DKG 972 MIT SOCKEL
62
,5
4,
5
38
,5
24
86
Individuelle
Einschiebeplatte
60
24
30
30
44
M4
Erdung
Rückstellknopf
57-60
25
35
30
ø16 mm, für Kabel-
durchführung von unten
16
HALTER M 93 ZU IRD
35
3